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25-05
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25-T525-02

25-05

25-05

25-02

25-T6
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25-T4

25-T3

25-02

25-08

25-T2 25-07

25-02

25-T1

25-06
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25-08
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25-04
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25-02

25-05

25-02

25-05
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25-02

25-04
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25-02

25-04
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25-12

25-05

25-03

25-T1

25-04

500 m2500

25-04

Densité

25-01 Numéro du secteur

Secteur à transformer ou à construire

La densité de construction

Arrondissement de Ville-Marie

Non applicable

Grand espace vert ou parc riverain

Limite d'arrondissement

Plan d'urbanisme

Faible

Forte

Nouvelle zone

25-04

25-04

25-T2
25-04

25-13


